2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  __21.01.2021__________                   г. Петушки
         № _03-р_____
О внесении изменений в распоряжение

администрации Петушинского района

от  28.05.2019  №  24-р

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации, решением Совета народных депутатов Петушинского района от 23.05.2008 № 63/6 «Об утверждении положения «Об осуществлении муниципальных заимствований, предоставлении муниципальных гарантий, предоставлении бюджетных кредитов и управлении муниципальным долгом в муниципальном образовании «Петушинский район»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Петушинского района от 28.04.2019 № 24-р «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Петушинский район», изложив пункт 2 приложения  в следующей редакции:

«2.В муниципальную долговую книгу вносятся сведения об объеме долговых обязательств муниципального образования Петушинский район по видам этих обязательств, о дате их возникновения и исполнения (прекращения по иным основаниям) полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также иная информация, состав которой, порядок и срок ее внесения в муниципальную долговую книгу устанавливаются настоящим Положением».
2. Распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Петушинский район в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.

Глава администрации

                А.В.КУРБАТОВ